Rundschalttisch DHTG
538182636 |  | 09.07.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538182636 |  | 09.07.2025
Rundschalttisch DHTG
Merkmale
Auf einen Blick Link    dhtg
•	 Robuste Mechanik

538182636 |  | 09.07.2025
Rundschalttisch DHTG
Bestellangaben
DHTG-... – rechtsdrehend
Baugröße Teilung Pneumatischer
Anschluss
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
65 2 Innengewinde
M5
1.900 g 548076 DHTG-65-2-A
3 555448 DHTG-65-3-A
4 548077 DHTG-65-4-A
6 548078 DHTG-65-6-A
8 548079 DHTG-65-8-A
12 548080 DHTG-65-12-A
24 548081 DHTG-65-24-A
90 2 4.500 g 548082 DHTG-90-2-A
3 555449 DHTG-90-3-A
4 548083 DHTG-90-4-A
6 548084 DHTG-90-6-A
8 548085 DHTG-90-8-A
12 548086 DHTG-90-12-A
24 548087 DHTG-90-24-A
140 3 Innengewinde
G1/8
10.000 g 555450 DHTG-140-3-A
4 548088 DHTG-140-4-A
6 548089 DHTG-140-6-A
8 548090 DHTG-140-8-A
12 548091 DHTG-140-12-A
24 548092 DHTG-140-24-A
220 3 24.000 g 555451 DHTG-220-3-A
4 548093 DHTG-220-4-A
6 548094 DHTG-220-6-A
8 548095 DHTG-220-8-A
12 548096 DHTG-220-12-A
24 548097 DHTG-220-24-A
DHTG-...-L – linksdrehend
Baugröße Teilung Pneumatischer
Anschluss
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
65 2 Innengewinde
M5
1.900 g 8213364 DHTG-65-2-A-L
3 8213365 DHTG-65-3-A-L
4 8213366 DHTG-65-4-A-L
6 8213367 DHTG-65-6-A-L
8 8213368 DHTG-65-8-A-L
12 8213369 DHTG-65-12-A-L
24 8213370 DHTG-65-24-A-L
90 2 4.500 g 8213371 DHTG-90-2-A-L
3 8213372 DHTG-90-3-A-L
4 8213373 DHTG-90-4-A-L
6 8213374 DHTG-90-6-A-L
8 8213375 DHTG-90-8-A-L
12 8213376 DHTG-90-12-A-L
24 8213377 DHTG-90-24-A-L
140 3 Innengewinde
G1/8
10.000 g 8213378 DHTG-140-3-A-L
4 8213379 DHTG-140-4-A-L
6 8213380 DHTG-140-6-A-L
8 8213381 DHTG-140-8-A-L
12 8213382 DHTG-140-12-A-L
24 8213383 DHTG-140-24-A-L
220 3 24.000 g 8213384 DHTG-220-3-A-L
4 8213385 DHTG-220-4-A-L